Confidential C
R1
13
※このコメントはブロックの一部なので消さないでください※
このブロックは全シートに必要です。
このブロックには、承認図面に必要なマクロが組込まれています。
20497
CABLINE

Halogen Free RoHS Compliant
※HOUSINGのモデルが壊れた状態だが、図面に影響ないとの事で、図面改定しております。(REV.9時)
NOTES
1. THIS PART IS ASSEMBLED METAL COVER (P/N 2679-0**-#0)
    AFTER SOLDERED THE COAXIAL CABLE, AND IT BECOMES
    P/N 20496-0**-#0.
2. PRODUCT SPECIFICATION : DOCUMENT No. PRS-1469
    ASSEMBLY MANUAL :         DOCUMENT No. ASM-09004
◆ MARK MEANS NOT AVAILABLE.
Recommended P/N 20497-0**T-30
3  SHELL  PHOSPHOR BRONZE  Ni  1.00μm MIN.
2  CONTACT  PHOSPHOR BRONZE  Au 0.1μm MIN. OVER Ni 1.00μm MIN.
1  HOUSING  LCP  UL94V-0, BLACK
NO. DISCRIPTION MATERIAL FINISH , REMARKS
PART No. POS. A B C D E F G H J
20497-026T-30 26 12.8 9.5 11.5 9.0 8.1 3.6 8.6 9.0 9.6
20497-032T-30 32 14.6 11.3 13.3 10.8 9.9 4.5 10.4 10.8 11.4
◆ 20497-034T-30 34 15.2 11.9 13.9 11.4 10.5 4.8 11.0 11.4 12.0
20497-040T-30 40 17.0 13.7 15.7 13.2 12.3 5.7 12.8 13.2 13.8
20497-050T-30 50 20.0 16.7 18.7 16.2 15.3 7.2 15.8 16.2 16.8
PART COMBINATION TABLE
PLUG CABLE ASS'Y PLUG HOUSING ASS'Y METAL COVER
20496-0**-30
20497-0**T-30